
Cembrit   
Savanorių pr.219  Tel. +370 620 71744 

02300 Vilnius Lietuva Faks.+370 5 2058 552 
 
 

 
 

Garantinė kortelė – Stogų sistema EuroFala 
 

 

 

 

 

Ši garantija užtikrina, kad „Cembrit S.A.“ 

cemento pluošto gaminiai atitinka 

Europos standarto EN 494 reikalavimus. 

 

„Cembrit S.A.“, toliau vadinamo Gamintoju, 

garantija patvirtina ir nustato jos suteikimo taisykles 

15 metų laikotarpiui nuo gaminių pristatymo Naudotojui datos. 

 

„Cembrit S.A.“ garantija 

apima Gamintojo pagamintus 

cemento pluošto gaminius, kurie įeina į 
Gamintojo siūlomą stogų sistemą EuroFala 

 

„Cembrit S.A.“ garantija 

patvirtina Gamintojo atsakomybę už galimus 

technologinius defektus 15 metų laikotarpiu nuo 

pardavimo Naudotojui datos. 

 

„Cembrit S.A.“ garantija 

yra suteikta be papildomų dokumentų ir sertifikatų, 

įsigalioja nuo cemento pluošto gaminių pristatymo 

ir garantinės kortelės perdavimo Naudotojui dienos. 

 

„Cembrit S.A.“ garantija 

užtikrina, kad aptikus defektą, kuriam taikoma garantija, 

Gamintojas suremontuos / pakeis gaminius 

pagal šios garantijos sąlygas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
www.cembrit.lt 

 

http://www.cembrit.lt/


Cembrit   
Savanorių pr.219  Tel. +370 620 71744 

02300 Vilnius Lietuva Faks.+370 5 2058 552 
 
 

 
 

Garantinė kortelė – Stogų sistema EuroFala 

 

 
Garantinės sąlygos. 

 

1. ŠALIS, SUTEIKIANTI GARANTIJĄ 

1.1. Šią garantiją suteikia „Cembrit S.A.“, buveinės adresas Gnieźnieńska g. 4;  

62-240 Trzemeszno; 

Tel. +48 61 415 43 30, 

Faks. +48 61 415 60 17. 

 

2. GAMINIAI, KURIEMS SUTEIKIAMA GARANTIJA 

2.1. Garantija apima visus cemento pluošto gaminius (toliau vadinamus gaminiais), kurie įeina į stogų sistemos 

EuroFala sudėtį, kurią siūlo ir gamina „Cembrit S.A.“, naudojamus Lenkijos/Lietuvos/Latvijos/Estijos Respublikos 

teritorijoje. 

 

3. INFORMACIJA APIE LEIDIMĄ PREKIAUTI IR NAUDOTI LENKIJOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE. 

3.1. „Cembrit S.A.“ buvo suteiktas leidimas prekiauti ir naudoti gaminamus gaminius Lenkijos/Lietuvos/Latvijos/Estijos 

Respublikos teritorijoje, remiantis deklaracija dėl atitikties Europos standartui EN 494. „Cembrit S.A.“ gaminiai yra 

pažymėti CE ženklu.  

 

4. GARANTIJOS GAVĖJAS 

4.1. Pagal garantines sąlygas garantijos gavėjas yra Naudotojas (fizinis ar juridinis asmuo), kuris nupirko, priėmė, 

apmokėjo ir sumontavo „Cembrit S.A.“ gaminius.  

 

5. GARANTIJOS APIMTIS 

5.1. Tuo atveju, jeigu Gamintojas patvirtins technologinių gaminių defektų atsiradimą, apie kuriuos informavo 

Naudotojas, Gamintojas nuspręs dėl skundo sprendimo būdo. Šis Gamintojo įsipareigojimas yra susijęs išimtinai su 

gaminių defektais, kurie atsirado technologinio proceso metu. 

5.2. Norint pasinaudoti garantinėmis teisėmis, kilusiomis iš garantinių sąlygų, būtina sumontuoti prekę ne vėliau kaip 

per 4 mėnesius nuo pristatymo Naudotojui dienos.  

5.3. Gamintojas neatsako už gaminių defektus ir pažeidimus, kurie atsirado netinkamo transportavimo, sandėliavimo, 

montavimo, nesilaikant GAMINTOJO pateiktos MONTAVIMO INSTRUKCIJOS ir netinkamos eksploatacijos metu.  

5.4. Garantija neapima gaminių, pažeistų gaisrų, stichinių nelaimių ir nenumatytų aplinkybių metu.  

5.5. Atspalvių skirtumai, spalvos pasikeitimai, blukimai ir gaminių paviršiaus nusidėvėjimas, susiję su natūraliu prekės 

senėjimu, nėra laikomi defektais, už kuriuos atsako Gamintojas. Po penkerių metų Gamintojas neprisiima jokios 

garantinės atsakomybės už gaminių paviršių. 

5.6. Garantija neapima dažyto paviršiaus sluoksniavimosi ir kalkinių dėmių atsiradimo, susijusių su netinkamu gaminių 

sandėliavimu.  

5.7. Gaminių be dažyto paviršiaus pilko atspalvio skirtumai neįeina į garantinę apsaugą.  

5.8. Garantija nepaneigia, neapriboja ir nepanaikina Naudotojo teisių, kilusių iš gaminio neatitikties sutarties 

nuostatoms.  

 

6. SKUNDO PATEIKIMAS 

6.1. Naudotojas privalo pateikti Gamintojui gaminių partijos, kurioje aptiko defektų, įsigijimo įrodymą. 

6.2. Naudotojas privalo pateikti raštišką skundą, siunčiant jį Gamintojo ar jo atstovo adresu, nurodytu šios garantijos 

1.1. punkte, per 60 dienų nuo defekto aptikimo. 

6.3. Skunde privaloma nurodyti: gaminio tipą, vienetų su defektais skaičių, skundo pateikimo priežastį ir pirkimo 

įrodymą.  

6.4. Tuo atveju, jeigu skunde nebus duomenų, nurodytų 6.3. punkte, skundas bus negaliojantis.  

6.5. Visus ginčus, kilusius tarp Gamintojo ir Naudotojo, nagrinės Varšuvos miesto, Śródmieście rajono teismas. Bet 

koks gaminių remontas / pakeitimas nepratęsia Gamintojo garantijos. Anksčiau aprašyta garantinė atsakomybė yra tik 

„Cembrit S.A.“ įsipareigojimas, kilęs iš Gamintojo garantijos. Garantija neapima kitos atsakomybės, kokia yra leistina 

pagal Lenkijos teisės nuostatas.  
 

 

Lankas 401 – Rugsėjis 2010 – 2 iš 2     www.cembrit.lt 

 


